Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

	АВГУСТ 2017 ГОДИНА	




Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.08.2017
	Правилник за стручно оспособување, проверки, дозволи и овластувања на пилоти на крила за слободно летање, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 93/2017
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	01.08.2017
	Правилник за изменување на Правилникот за информациски систем за следење и управување со потрошувачката на енергија кај лицата од јавниот сектор, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 231/2015
(Закон за енергетика)

	Член 11, став 1 од Правилникот за изменување.

	10.08.2017
	Одлука за критериумите и стандардите за работењето на платните системи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/2016
(Закон за платниот промет)

	Целата Одлука.

	10.08.2017
	Одлука за начинот и методологијата за надзор на платните системи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/2016
(Закон за платниот промет)

	Целата Одлука.








Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.08.2017
	Правилник за условите што мора да ги исполнува школата или школскиот центар за обучување на воздухопловен персонал, „Службен лист на СФРЈ“ бр. 72/1991
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	10.08.2017
	Одлука за критериуми и стандарди за работењето на платните системи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 159/2007
(Закон за платниот промет)

	Целата Одлука.

	10.08.2017
	Одлука за начин и методологија за вршење на надзор на платните системи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 159/2007
(Закон за платниот промет)

	Целата Одлука.



